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OBS.: Os cadernos de questdes constam divulgados na drea do candidato.

GABARITO PRELIMINAR

(www.iobv.org.br, acessar area do candidato, digite seu CPF e senha, localize sua inscri¢ao, ver arquivos do edital).

Médio

Professor Habilidades Artistico-Culturais - Musica
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Superior
Conhecimentos Gerais - Todos os cargos de Professor
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Conhecimentos Especificos

Professor de Habilidades Artistico-Culturais - Danca
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Professor de Habilidades Artistico-Culturais - Artes Plasticas

01/02/03/04/05/06|07]/08/09|10|11]12|13|14

15

16

17

18

19

20

cC/B|IDJAjC|]C B|/D/B|/D|C|B|C|D

Professor de Habilidades Artistico-Culturais - Misica
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Professor de Habilidades Artistico-Culturais - Artes Cénicas
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http://www.iobv.org.br/

Professor de Educac¢ao Infantil
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Professo

r de Arte

01|02

03| 04

05

06

07

08

12

14

17

A|D

B|C

C

A

D

Professor de Ciéncias
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Professo

r de Educacao Fisica
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Professor de Historia
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Professo

r de Lingua Estrangeir

a - Espanhol
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Professor de Lingua Estrangeira - Inglés

01|02

03|04

05

06

07

08

09

12

13

14

15

16

17

18

20

D| A

B|C

D

D

C

C

A

Professo

r de Lingua Portu

uesa

01|02

03| 04

05

06

07

09

12

13

14

15

16

17

18

20

D| B

A|C

B

A

D

B

Professo

r de Ensino Religioso

01|02

03|04

05

06

07

09

12

13

14

15

16

17

18

20

C|D

A|C

B

A

B




Professor de Educac¢do Especial /Interprete de Libras

01/02|{03/04/05|06/07|(08|09|10(11|12|13|14|15|16|17|18|19|20

B/ D)D/C/ B|/A|IB|C|]A|/D|C|B|C/D/B/AJ]A|C|C|D

Professor de Educac¢ao Especial/Instrutor de Libras
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Professor de Educac¢ao Especial/Segundo Professor
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Professor - Educacao Especial/Atendimento Educacional Especializado (Sala de
Recursos Multifuncionais)
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Chapecd, 19 de Dezembro de 2016.



